[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08» августа 2023г.                                     с. Савинка                                             № 50
«О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

Савинского поселения  № 58 от 17.06.2010 года
«О  межведомственной комиссии по оценке
соответствия помещений жилого фонда  Савинского
сельского поселения установленным требованиями,
признанию помещений пригодными (непригодными)

для проживания граждан и многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу»
(в редакции постановления № 1/1 от 12.01.2012 г,
№68 от 16.07.2013 г, № 79 от 16.12.2014 г, № 71 от 11.05.2016 г.,
№85 от 29.06.2016, №103 от 19.08.2016г, № 61 от 14.08.2018 г.
№ 119 от 01.11.2018 г., №36 от 15.03.2019г., № 73 от 11.08.2020 г,

№ 90 от 01.06.2022 г )»
           С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения, администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Савинского сельского  поселения № 58 от 17.06.2010 г, года «О  межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилого фонда  Савинского сельского поселения установленным требованиями,  признанию помещений пригодными (непригодными)для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (в редакции постановления № 1/1 от 12.01.2012 г, №68 от 16.07.2013 г, № 79 от 16.12.2014 г, № 71 от 11.05.2016 г№85 от 29.06.2016, №103 от 19.08.2016г, № 61 от 14.08.2018 г, № 119 от 01.11.2018 г., №36 от 15.03.2019г.№ 73 от 11.08.2020 г, № 90 от 01.06.2022 г )» (далее – Постановление).
    1.1. Приложение  № 1  к Постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

Межведомственной комиссии  по оценке соответствия помещений жилищного фонда Савинского сельского поселения  установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

Белова Наталья Николаевна –  И.о  Главы Савинского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

Евтеева Людмила Васильевна  – ведущий специалист по налогам и делам молодежи
Секретарь комиссии:

Кушеков Айтпай Максотович  – ведущий специалист по ЖКХ администрации Савинского поселения

Члены комиссии:

Иванчук Ольга Сергеевна – ведущий специалист  по делопроизводству администрации Савинского сельского поселения.
Ниталиев Кван Курмашевич  – депутат Савинского сельского Совета
                                                          (по согласованию).
Русакова  Юлия Ивановна – директор ООО «Кадастровое бюро»
                     (по согласованию).
Бескоровайнова Анастосия Владимировна –   начальник территориального отдела в

Палласовском, Старополтавском районах Управления

                                                Роспотребнадзора по Волгоградской области

                                                               (по согласованию).

Жолобова Екатерина Анатольевна –   ведущий специалист   отдела архитектуры и
                                            градостроительства Администрации Палласовского
                                                                   муниципального района

                                                                   (по согласованию).
   2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

И.о Главы Савинского

сельского поселения                                                                                    Н.Н. Белова.
Рег № 50 /2023